Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 7826.885

Chapa de techo para la entrada de
cables, de dos piezas

Estado: 29/10/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

TS 7826.885 - Chapa de techo para la entrada de cables,
de dos piezas para VX, VX IT, TS, TS IT

El modelo de dos piezas permite un comodo equipamiento posterior, por ej. para la entrada de
cables simplemente debe retirarse la parte frontal de la chapa.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Color

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

E-Number Sweden

ETIMO9

© Rittal 2025

TS 7826.885

Para intercambiar por el techo de serie. Equipada con un angulo
deslizante en la parte posterior. Perfil de estanqueidad de goma
para la fijacion de mazos de cables. La construccion simétrica del
bastidor también permite una entrada de cables lateral mediante el
giro de la chapa de techo. La ejecucidn de dos piezas permite una
cémoda ampliacion del cableado.

Chapa de acero
RAL 7035

Anchura:; 800 mm
Profundidad: 800 mm

1 pza(s).

9.017

9.492

94039910
4028177345362
E7239742

EC000744



Caracteristicas

ECLASS 8.0 27182405

© Rittal 2025



