Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 7826.885

Chapa de techo para la entrada de cables, de dos piezas

Estado: 18/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)



TS 7826.885 - Chapa de techo para la entrada de cables, de dos piezas para VX, VX IT, TS, TS IT

El modelo de dos piezas permite un cómodo equipamiento posterior, por ej. para la entrada de cables simplemente debe retirarse la parte frontal de la chapa.



Características

Referencia	TS 7826.885
Descripción producto	Para intercambiar por el techo de serie. Equipada con un ángulo deslizante en la parte posterior. Perfil de estanqueidad de goma para la fijación de mazos de cables. La construcción simétrica del bastidor también permite una entrada de cables lateral mediante el giro de la chapa de techo. La ejecución de dos piezas permite una cómoda ampliación del cableado.
Material	Chapa de acero
Color	RAL 7035
Adecuado para	Anchura: 800 mm Profundidad: 800 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	9.017
Peso bruto	9.492
Código arancelario	94039910
EAN	4028177345362
E-Number Sweden	E7239742
ETIM 9	EC000744

© Rittal 2025 2

Características

ECLASS 8.0

27182405

© Rittal 2025 3